2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

10.01.2019  № 1                                                                                            с. Луговое

	Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 1 закона Алтайского  края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», ст. 46 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 21.12.2009 № 30 «О реестре должностей муниципальной службы Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края  »;
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
5. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (Кузнецову М.И.).

Глава сельсовета

Председатель  сельского  Совета

	депутатов

	_________________ С.В. Мураева
	_________________ С.В. Киль

№ 01-СС

УТВЕРЖДЕН
                                                         решением  сельского Совета депутатов
депутатов от 10.01.2019 № 1

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы
 Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района
Алтайского края

Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края.

Главная должность

      	 Заместитель главы Администрации сельсовета.

Младшая должность

Специалист.